עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

השורה התחתונה היא, שאני מורה על דחיית הערר. על המבקשת לפעול להעברת החזקה ברכב לידי המשיב בהתאם
להחלטת בית המשפט קמא. זאת תעשה המבקשת בהקדם, ולא יאוחר מיום 2.11.2022 בשעה 10:00.

מזכירות בית המשפט תמציא עותק החלטה זו לצדדים כמקובל.

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il